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Już ponad 5 tys. spółek z o.o.
zarejestrowanych w trybie S24

Do końca marca 2013 r. liczba zarejestrowanych spółek z o.o. w trybie S24 wyniosła 5274.
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Od 1 stycznia 2012 roku na stronie ems.ms.gov.pl można złożyć elektroniczny wniosek
o zarejestrowanie spółki z o.o. w trybie S24. Zawiązanie i rejestracja spółki możliwe są w ciągu
jednego dnia, bez ponoszenia kosztów notarialnych.

Korzyści z uruchomienia tej usługi to przede wszystkim:

brak kosztów notarialnych – system umożliwia podpisanie umowy spółki w różnych wariantach bez●

udziału notariusza,
obniżone koszty dostarczenia wniosku do sądu – wniosek przekazywany jest do właściwego sądu●

rejestrowego drogą elektroniczną,
oszczędność czasu – czas rejestracji spółki w tym trybie to z reguły jeden dzień roboczy,●

wykorzystanie podpisu elektronicznego z weryfikacją tożsamości w systemie PESEL –●

przedsiębiorca, aby złożyć podpis pod dokumentami, nie musi potwierdzać swojej tożsamości
w urzędzie bądź punkcie certyfikacyjnym,
dostępność usługi – umowę spółki oraz dokumenty niezbędne do złożenia wniosku o wpis do KRS●

można przygotować i przekazać do sądu z dowolnego miejsca z dostępem do Internetu o dowolnej
porze.

Źródło: http://ms.gov.pl/
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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